дейност осъществявана от акредитирано висше училище,    извършвана в сграда собственост на 

висшето училище, чрез негово търговско дружество, съгласно Закона за висшето образование. 
Иска се да бъде отменен ревизионния акт в обжалваната му част за сумата от 20 852,80 лева / 
двадесет хиляди осемстотин петдесет и два лева и осемдесет стотинки / главница и 6 584,16 / 
шест хиляди петстотин осемдесет и четири лева и шестнадесет стотинки / лихва за незаплатен 
данък върху недвижим имот посочен в Ревизионен акт № СФД25-РД77-51 / 17.04.2025 г. 
                          В съдебното заседание жалбоподателят „Мениджмънт, търговия и маркетинг“ ЕАД,  
редовно  и  своевременно  призован,  за  него  се  явява  адвокат  Г.

[...]

адвокатска  практика-  За  процесуално  представителство,  защита  и  съдействие  по 
административни дела с определен материален интерес възнаграждението при интерес    от 25 000 
лв.  до  100  000  лв.  е      2650  лв.  плюс  8  %  за  горницата  над  25  000  лв.,т.е.  юрисконсултско  
възнаграждение в размер на 2 857,56лв(две хиляди осемстотин петдесет и седем лева, 56ст). 
                                             Мотивиран от горното, Административен съд, С. град, Първо отделение, 4 
състав

                                                                                      Р Е Ш И: 

                                  ОТХВЪРЛЯ жалбата на „Мениджмънт, търговия и маркетинг“, ЕАД, ЕИК[ЕИК],

[...]

органи по приходите, отдел „Ревизии и събиране на вземания“, дирекция “Общински приходи“ 
към Столична община, потвърден с Решение № СОА25-РД28 - 20 от 23.07.2025 г. на кмета на 
Столична община, в частта с която е    определено задължението за данък върху недвижими имоти 
в размер на 20 852,85 лв/двадесет хиляди осемстотин петдесет и два лева, 85ст/ -главница и лихви 
- 6 741,71 лв /шест хиляди седемстотин четиридесет и един лева, 71ст/, за ревизирания период от 
01.01.2020 г. до 31.12.2024г.

                                                      ОСЪЖДА „Мениджмънт,  търговия  и  маркетинг“,  ЕАД,  ЕИК[ЕИК], 
представлявано от М.  Х.  да  заплати на  Столична Община      сумата  от 2  857,56лв(две  хиляди 
осемстотин петдесет и седем лева, 56ст) разноски по делото за юрисконсултско възнаграждение.
                                                                    Решението подлежи на обжалване пред ВАС на РБ в 14 дневен 
срок от съобщаването му .
                                                                                        СЪДИЯ